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AGENDA 

Overleg portefeuillehouders fysiek domein 10 september 2020 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 9.00 tot 13.00 uur 

Locatie: Regiokantoor 

Zaal: Gecombineerde Polder-, Heide en Merenzaal (begane grond) 

Contactpersoon: M. van der Linden / J. Agricola 

E-mail: m.vanderlinden@regiogv.nl / j.agricola@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 20.0004475 

 
Ruimte & Mobiliteit (9.00 – 12.00)     Voorzitter: Alexander Luijten 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1.  Opening en mededelingen  Bespreken Allen 9.00 - 

2.  Resumé 
a. Resumé pfho FD 18 juni  2020 

Vaststellen Jacqueline 
Agricola 

9.10         2a 

3.  Stand van zaken MRA 
Mondelinge terugkoppeling uit de 
platforms 

Bespreken Alexander 
Luijten / Bart 
Heller 

9.15 - 

4.  Koersdocument, derde 
tussenstand 
a. Oplegger derde tussenstand 

koersdocument 
b. Collegevoorstel bij derde 

tussenstand 
c. Raadsvoorstel bij derde 

tussenstand 
d. Derde tussenstand 

koersdocument 
e. Notitie bij derde tussenstand 
f. Economische analyse 

 
Bijlagen 4d t/m 4f worden 
nagezonden 

Vaststellen Christiaan van 
Zanten 

9.25  
 

4a 
 

4b 
 

4c 
 

4d 
 

4e 
4f 

5.  Stand van zaken stuurgroep Gooi 
en Vechtstreek 
Ter voorbereiding van de stuurgroep 
d.d. 25 september; stukken zijn nog 
niet beschikbaar.  
Mondelinge bespreking 

Bespreken Christiaan van 
Zanten  

10.25 - 

6.  VERTROUWELIJK 
Mobiliteitsperspectief knooppunt 
Crailo 
 
Presentatie  

Bespreken Jordy van 
Slooten/ Jan-
Anne 
Waagmeester 
(Goudappel) 

10.35 6a 

7.  VERTROUWELIJK 
Advies over OV concessie 2021-
2030 
a. Oplegger 
b. Advies aan provincie over OV 

concessie 2021-2030 
c. Presentatie Transdev OV bus 

concessie 2021-2030 

Vaststellen Jordy van 
Slooten 

11.05  
 
 

7a 
7b 

 
7c 

8.  Bestuursakkoord Zero emissie 
doelgroepenvervoer 

Adviseren Jordy van 
Slooten 

11.15  
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a. Oplegger 
b. Bestuursakkoord 

8a 
8b 

9.  VERTROUWELIJK 
OV SAAL 
a. Oplegger 
b. Memo OV SAAL 
c. Concept lobbybrief 
d. Rapport OV SAAL 

Bespreken Rowena 
Kuijper 

11.25  
 

9a 
9b 
9c 
9d 

10.  Verstedelijkingsstrategie MRA 
a. Oplegger 
b. Bestuurlijke planning 

verstedelijkingsstrategie MRA 
c. Informatiebrief 

verstedelijkingsstrategie vanuit 
de MRA d.d. 27/8 

d. Memo Regio bij informatiebrief 
verstedelijkingsstrategie vanuit 
de MRA d.d. 27/8 

 Rowena 
Kuijper 

11.35  
10a 
10b 

 
10c 

 
 

10d 

11.  Rondvraag   11.50 - 

Stukken ter kennisname 

12.  Gooicorridor  
a. Oplegger 
b. Rapportage Movares meer en 

snellere treinen Gooilijn 
c. Rapportage Movares Spoorse 

doorsnijdingen en HOV 

Kennisnemen Rowena 
Kuijper 

  
12a 
12b 

 
12c 

 
 
Bouwen & Wonen (12.00 – 13.00)     Voorzitter: Liesbeth Boersen 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

13.  Opening en mededelingen 
 

Bespreken Allen 12.00 - 

 

14.  Resumé 
a. Resumé pfho 18 juni  2020 

Vaststellen Allen 12.05 2a 

15.  VERTROUWELIJK 
Plan van aanpak en offerte 
Woonakkoord Gooi en Vechtstreek 
a. Oplegger 
b. Resumé petit comité 
c. Plan van aanpak 
d. Aanbiedingsbrief  

Vaststellen Inge Huiskers 12.10  
 
 

15a 
15b 
15c 
15d 

16.  Koersdocument 
a. Oplegger derde tussenstand 

koersdocument 
b. Collegevoorstel bij derde 

tussenstand 
c. Raadsvoorstel bij derde 

tussenstand 
d. Derde tussenstand 

koersdocument 
e. Notitie bij derde tussenstand 
f. Economische analyse 
 
Bijlagen 4d t/m 4f worden 
nagezonden 

Vaststellen Christiaan van 
Zanten 

12.30  
4a 

 
4b 

 
4c 

 
4d 

 
4e 
4f 

17.  Rondvraag Bespreken Allen 12.50 - 

 


